
1 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΑΔΑ: 9ΟΘΘΩ1Ρ-9Ε8 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                      Ρόδος, 5-3-2019 
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                   Αριθμ. Πρωτ: 2/12190 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ     
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                     
Τηλ: 22410-35445     ΠΡΟΣ 

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Αντιδήμαρχο Οικονομικών 
3. Διεύθυνση Οικονομικών 
4. Εμπορικό Επιμελητήριο 
5. Διεύθυνση Περιβάλλοντος & Πρασίνου  
6. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  
(για άμεση ανάρτηση στον πίνακα 
ανακοινώσεων από τη λήψη του παρόντος 
με απόδειξη) 
7.Γραφείο Ιστοσελίδας (για ανάρτηση στην 
επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Ρόδου με 
έκδοση βεβαίωσης ανάρτησης) 

                                           

Θέμα :  «Προμήθεια μικρών χειρωνακτικών εργαλείων» 

 

                                               ΑΠΟΦΑΣΗ   903  /2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Το Ν. 4555/2018 «Κλεισθένης Ι» 

4) Το άρθρο 159 του Ν. 3463/2006 

5) Το ότι η συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα σε βάρος του Κ.Α. 35-

6699.0002 και καταχωρήθηκε στο μητρώο δεσμεύσεων με α/α  Α/681.   

6) το γεγονός ότι για τη συγκεκριμένη προμήθεια έχει καταχωρηθεί το πρωτογενές 

αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ 19REQ004518116 2019-02-26 

7) το γεγονός ότι για τη συγκεκριμένη προμήθεια έχει καταχωρηθεί το εγκεκριμένο 

αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ με μοναδικό αριθμό ΑΔΑΜ 19REQ004545551 2019-03-01 

8) Το με αριθμό πρωτ. 18/10515/26-2-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη 

περί αναγκαιότητας εκτέλεσης της δαπάνης.  

9) Την απόφαση 447/31-1-2019 του Δημάρχου για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

 

 





2 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α. Τη διενέργεια διαγωνισμού  με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  για 

την προμήθεια μικρών χειρωνακτικών εργαλείων, εκτιμώμενης αξίας 23.995,86 

ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης την Τρίτη 19/3/2019 και καταληκτική ώρα κατάθεσης 

προσφοράς, ώρα 10:00 π.μ. στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Ρόδου, 

Καποδιστρίου 3-5, Ρόδος, τηλ: 22410-35445. 

 

Β. Εγκρίνουμε τις προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της 

προμήθειας όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα.  

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
 ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟ-
ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙ-

ΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΣΕ 

€/τεμ.,σετ 

ΑΞΙΑ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

  ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ : CPV 44511000-5         

1 ΑΞΙΝΑ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ. ΑΞΙΝΑ ΑΠΟ ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΣΕ ΣΚΛΗΡΑ ΕΔΑΦΗ. ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΑΠΟ ΣΥΜΠΑΓΕΣ 
ΞΥΛΟ (ΟΞΙΑ, ΔΡΥΣ ΚΛΠ) ΙΣΙΟ, ΧΩΡΙΣ ΡΑΓΙΣΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΡΟΖΟΥΣ ΜΗΚΟΥΣ 0,80-0,90m, ΚΥΚΛΙΚΗΣ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 4cm ΠΕΡΙΠΟΥ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 15 300,00 

2 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ ΒΑΡΟΥΣ 1,5kg. 
ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΑΠΟ ΣΥΜΠΑΓΕΣ ΞΥΛΟ (ΟΞΙΑ, ΔΡΥΣ 
ΚΛΠ) ΙΣΙΟ, ΧΩΡΙΣ ΡΑΓΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΡΟΖΟΥΣ 
ΜΗΚΟΥΣ 0,45m, ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ, 
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 4cm ΠΕΡΙΠΟΥ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 4 13 52,00 

3 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ ΒΑΡΟΥΣ 3kg. ΣΤΥΛΙΑΡΙ 

ΑΠΟ ΜΑΣΙΦ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΜΗΚΟΥΣ 0,45m, 
ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 3cm ΠΕΡΙΠΟΥ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 14 70,00 

4 ΒΑΤΟΚΟΠΤΕΣ (ΔΡΕΠΑΝΙΑ) ΚΥΡΤΟΣ 0,29m, 
ΒΑΡΟΥΣ 400 gr 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 14 140,00 

5 ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ ΑΕΡΟΣ ΠΙΣΤΟΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 44 44,00 

6 ΓΡΑΣΑΔΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 16 16,00 

7 ΔΥΝΑΜΟΚΛΕΙΔΟ 1/2'' ΡΟΠΗΣ ΕΩΣ 28,5 kgr 
(285Nm) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 120 120,00 

8 ΚΑΡΟΤΣΙ  ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 70LT ΤΕΜΑΧΙΟ 10 55 550,00 

9 ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΣΕΤ ΣΕ ΙΝΤΣΕΣ ΓΙΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2'': 
3/16'', 7/32'', 1/4'', 9/32'', 5/16'', 11/31'', 3/8'', 

7/16'', 1/2'', 9/16'', 5/8'', 11/16'', 3/4'', 13/16'', 
7/8'', 15/16'', 1''. ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1 80 80,00 

10 ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 1,5 7,50 

11 ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΣΕΤ ΣΕΤ 10 17 170,00 

12 ΛΙΜΕΣ ΑΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ  

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΛΙΜΑ ΓΙΑ ΤΡΟΧΙΣΜΑ 
ΤΩΝ ΔΟΝΤΙΩΝ ΤΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ, OREGON, 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ (ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΑΧΟΥΣ). 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1 10,00 





3 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

13 ΛΙΣΓΑΡΙ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ. Η ΚΕΦΑΛΗ ΜΥΤΕΡΗ ΑΠΟ 
ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ,  
ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕ ΣΚΛΗΡΑ ΕΔΑΦΗ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 24,5cm ΠΛΑΤΟΥΣ ΚΑΙ 35cm 
ΜΗΚΟΥΣ. ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε.  

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 12 240,00 

14 ΜΕΓΑΛΟΙ ΣΑΚΟΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ BIG BAGS 
ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ ΓΙΑ ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ ΑΠΟ 
2000 - 3000kg 

ΤΕΜΑΧΙΟ 120 3 360,00 

15 ΜΕΤΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 2m ΤΕΜΑΧΙΟ 4 3 12,00 

16 ΠΕΝΣΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ ΜΟΝΩΜΕΝΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ, 
ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 4 10 40,00 

17 ΠΕΡΔΙΚΕΣ ΜΕ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΗΚΟΥΣ 

ΑΝΟΙΧΤΟ 6m ΜΕ ΨΑΛΙΔΑ ΚΟΠΗΣ ΑΜΟΝΙΟΥ 

(WOLF) , ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε.  

ΤΕΜΑΧΙΟ 15 48 720,00 

18 ΠΙΡΟΥΝΑ ΚΗΠΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ, ΑΠΟ ΜΕΤΑΛΛΟ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΜΕ 4-5 ΔΟΝΤΙΑ 
ΠΙΡΟΥΝΑΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 10-12 MM ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΤΟΥΣ 

ΚΑΙ ΑΙΧΜΗΡΑ ΣΤΟ ΤΕΛΟΣ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 40 14 560,00 

19 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΦΑΡΑΣΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ, ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 
ΓΙΓΑΣ (ΜΗΚΟΣ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ 1,05m) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 6 120,00 

20 ΠΟΤΙΣΤΗΡΙ 12lt ΤΕΜΑΧΙΟ 10 7 70,00 

21 ΠΡΙΟΝΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ (ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ) ΚΑΙ ΜΕ 
ΜΕΣΑΙΟ ΔΟΝΤΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΧΩΡΑ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε.  

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 10 50,00 

22 ΠΡΙΟΝΙ ΧΕΙΡΟΣ ΔΙΠΛΗΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕ ΘΗΚΗ, 
ΜΗΚΟΥΣ 24-40cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 80 15 1.200,00 

23 ΠΡΙΟΝΙΑ ΓΙΑ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΑ ΚΟΝΤΑΡΙΑ (WOLF) 

ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε.  

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 25 500,00 

24 ΡΑΣΤΕΛΟ-ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ-ΜΑΡΤΕΛΙ-ΚΤΕΝΙΑ (ΓΙΑ 
ΠΕΤΡΕΣ). ΤΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΑΠΟ 
ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ ΣΙΔΕΡΟ, ΣΤΟ ΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΜΕΣΟ ΤΟΥ ΠΛΑΤΟΥΣ ΥΠΑΡΧΕΙ ΥΠΟΔΟΧΗ ΓΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΡΙ. ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΑΡ. ΔΟΝΤΙΩΝ 
10-12. ΠΑΧΟΥΣ ΔΟΝΤΙΩΝ 3-5mm ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΑ 
ΜΕ ΑΤΣΑΛΙ ΠΟΥ ΚΑΤΑΛΗΓΟΥΝ ΣΕ ΑΙΧΜΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΞΥ ΑΥΤΩΝ 3-3,5cm. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 60 7 420,00 

25 ΣΚΟΥΠΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ, 22 ΔΟΝΤΙΩΝ ΜΕ 
ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΠΛΑΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ (ΜΕ 
ΣΤΥΛΙΑΡΙ)  

ΤΕΜΑΧΙΟ 300 15 4.500,00 

26 ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 80 3 240,00 

27 ΣΚΟΥΠΑ-ΒΟΥΡΤΣΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ 
ΣΚΛΗΡΗ ΤΡΙΧΑ ΑΠΟ ΝΑΥΛΟΝ 30-40cm ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 

TEMAXIO 15 4 60,00 

28 ΣΚΟΥΠΑ-ΒΟΥΡΤΣΑ ΦΑΡΔΙΑ ΜΑΛΑΚΗ ΟΙΚΙΑΚΗ ΜΕ 
ΚΟΝΤΑΡΙ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 2,5 50,00 

29 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΣΚΕΠΑΡΝΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 5 2 10,00 

30 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΤΣΑΠΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,5 75,00 

31 ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΓΙΑ ΦΤΥΑΡΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,5 75,00 

32 ΣΥΡΤΕΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 7 210,00 

33 ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ (WOLF), 
ΜΗΚΟΥΣ (ΑΝΟΙΧΤΟ) 5m, ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε.  

ΤΕΜΑΧΙΟ 20 13 260,00 

34 ΤΣΑΠΑ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΜΕΓΕΘΩΝ. Η 

ΤΣΑΠΑ ΑΠΟ ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ ΜΕΤΑΛΛΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ 
ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕ ΣΚΛΗΡΑ ΕΔΑΦΗ, 
ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΛΟΓΩ ΧΡΗΣΗΣ. ΠΑΧΟΣ 
ΜΕΤΑΛΛΟΥ 2-2,5mm, ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΝΩ ΜΕΡΟΥΣ 
12-17cm  ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΥΣ 8-12cm 

ΤΕΜΑΧΙΟ 70 14 980,00 





4 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

35 ΤΣΑΠΑΚΙΑ ΜΙΚΡΑ-ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙΑ, ΔΙΧΑΛΑ, ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ 
ΣΚΛΗΡΑ ΕΔΑΦΗ ΧΩΡΙΣ ΠΑΡΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ. ΜΕ 
ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΠΑΧΟΥΣ 2-2,5mm.  ΜΕΓΙΣΤΟ ΠΛΑΤΟΣ 
ΤΣΑΠΑΣ 7-9mm ΚΑΙ ΣΚΑΛΙΣΤΗΡΙ ΣΕ ΣΧΗΜΑ U   

ΤΕΜΑΧΙΟ 70 5 350,00 

36 ΤΣΕΚΟΥΡΙ ΜΕ ΞΥΛΙΝΗ ΛΑΒΗ, ΜΗΚΟΥΣ 39cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10 11 110,00 

37 ΦΤΥΑΡΙ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ. ΛΑΜΑ ΑΠΟ ΧΥΤΟ ΑΤΣΑΛΙ 
ΜΗΚΟΥΣ 27cm ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΛΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ. ΣΤΟ ΠΑΝΩ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΛΑΜΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΟ ΜΕΣΟΝ ΤΟΥ ΠΛΑΤΟΥΣ ΤΗΣ ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΥΠΟΔΟΧΗ ΓΙΑ ΞΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΚΥΚΛΙΚΗΣ 
ΔΙΑΤΟΜΗΣ 4cm. Η ΛΑΜΑ ΚΑΙ Η ΥΠΟΔΟΧΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΕΝΙΑΙΟ ΣΩΜΑ.ΤΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ 
ΑΠΟ ΣΥΜΠΑΓΕΣ ΞΥΛΟ (ΟΞΙΑ, ΔΡΥΣ ΚΛΠ) ΙΣΙΟ, 

ΧΩΡΙΣ ΡΑΓΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΡΟΖΟΥΣ ΠΟΥ ΘΑ ΕΧΕΙ 
ΜΗΚΟΣ 1,2m, ΚΥΚΛΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ, ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 
4cm ΠΕΡΙΠΟΥ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 70 12 840,00 

38 ΨΑΛΙΔΕΣ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΧΕΙΡΟΣ ΑΠΟ 

ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ 
ΕΛΑΤΗΡΙΟ, ΤΥΠΟΥ BYPASS ΓΙΑ ΚΟΠΗ ΚΛΑΔΙΩΝ 
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ ΕΩΣ 30mm. ΛΕΠΙΔΕΣ ΑΠΟ 
ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ ΜΕ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ ΑΠΟ 
ΣΦΥΡΗΛΑΤΗΜΕΝΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ Ή ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ. ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 140 30 4.200,00 

39 ΨΑΛΙΔΕΣ-ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙΑ ΧΕΙΡΟΣ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΕΣ 
ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ, ΤΥΠΟΥ BYPASS ΓΙΑ 
ΚΟΠΗ ΚΛΑΔΙΩΝ ΔΙΑΜ. ΑΠΟ 28 mm ΕΩΣ 40mm. 
ΜΕ ΛΕΠΙΔΕΣ ΑΠΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΑΤΣΑΛΙ, ΜΕ 

ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΤΗΛΕΟΣΚΟΠΙΚΕΣ ΛΑΒΕΣ ΑΠΟ 
ΣΦΥΡΗΛΑΤΗΜΕΝΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ Ή ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ 

ΠΛΑΣΤΙΚΟ. ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε. 

TEMAXIO 20 35 700,00 

40 ΨΑΛΙΔΙ ΓΚΑΖΟΝ  ΜΕ ΛΕΠΙΔΑ 17cm ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΟΥΡΕΜΑ ΤΟΥ ΓΚΑΖΟΝ ΣΕ ΔΥΣΚΟΛΑ 
ΣΗΜΕΙΑ. ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5 8 40,00 

41 ΨΑΛΙΔΑ  ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΧΕΙΡΟΣ ΑΠΟ ΜΕΤΑΛΛΟ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΗΣ ΣΥΣΤΑΣΗΣ, ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ ΣΤΙΣ ΛΑΒΕΣ. ΓΙΑ ΚΟΠΗ ΚΛΑΔΙΩΝ 
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ ΕΩΣ 25mm, ΜΗΚΟΣ ΛΑΜΑΣ ΚΟΠΗΣ 
20-23cm, ΠΑΧΟΣ ΛΑΜΑΣ ΚΟΠΗΣ 0,25-0,35cm. 
ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ Ε.Ε.  

ΤΕΜΑΧΙΟ 40 20 800,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ       19.351,50 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΠΑ (24%)       4.644,36 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ        23.995,86 

 

 

Γ. Οι συμμετέχοντες πρέπει να δώσουν προσφορά αποκλειστικά για όλα τα μέρη 

της προμήθειας της πρόσκλησης. Επίσης,  είναι υποχρεωμένοι να προσκομίσουν 

μαζί με την προσφορά τους:  

 

1. Υπεύθυνη Δήλωση ότι συμφωνούν με όλους τους όρους της Πρόσκλησης.  

 

2. Πιστοποιητικά, στα οποία θα δηλώνεται ότι μέχρι και την ημέρα υποβολής της 

προσφοράς ο υποψήφιος είναι ασφαλιστικά και φορολογικά ενήμερος ως προς τις 

υποχρεώσεις του. 

 





5 

 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

3. Απόσπασμα ποινικού μητρώου, που θα έχει εκδοθεί μετά την ημερομηνία της 

παρούσης πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και το οποίο θα έχει διάρκεια 

τριών (3) μηνών,  από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν καταδικασθεί για 

αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητας, 

συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, τρομοκρατικά 

εγκλήματα, νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή 

χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας 

ανθρώπων.                                                              

 

4. Από το μειοδότη δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης επί του 

συμβατικού ποσού άνευ φπα. 

 
Όταν πρόκειται για νομικά πρόσωπα, τα νομιμοποιητικά πιστοποιητικά τα 

καταθέτουν ομόρρυθμοι εταίροι και διαχειριστές για Ο.Ε. και Ε.Ε., διαχειριστές για 

ΕΠΕ και πρόεδρος ή διευθύνων σύμβουλος για Α.Ε. Προκειμένου να προκύπτει ο 

νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας, πρέπει να προσκομισθούν και τα 

νομιμοποιητικά έγγραφα κάθε συμμετέχοντος όπως το ΦΕΚ ίδρυσης με τις 

τροποποιήσεις του για Α.Ε. και Ε.Π.Ε. ή το καταστατικό για Ο.Ε. και Ε.Ε. 

 

Δ. Η σύμβαση θα έχει διάρκεια έως τις 31-12-2019. Η παράδοση-παραλαβή των 

φυτών θα γίνεται σταδιακά, ανάλογα με τις ανάγκες της αρμόδιας υπηρεσίας. 

 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον μισθωτή ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου. 

 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την 

ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση του 

αντικειμένου της πρόσκλησης ενδιαφέροντος. 

 

 

 

 

                                                                                     Ο Αντιδήμαρχος 

 

 

      Σάββας Διακοσταματίου 

 

 

 




